Processo de Promoção de n.º 001/2024
Edital 003/2024

Divulga o Ensalamento do Procedimento
Seletivo para promoção de classe entre
Servidores Municipais da Prefeitura de
Laranjeiras do Sul-PR.

O Município de Laranjeiras do Sul-PR, em consonância com o Estatuto dos Servidores
Públicos Civis do Município de Laranjeiras do Sul (Lei 30/2004) e Lei 49/2015 que dispõe
sobre Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores da Área Administrativa do
Município de Laranjeiras do Sul, TORNA PÚBLICO o ENSALAMENTO do Procedimento
Seletivo para Promoção de Classe entre servidores, conforme abaixo relacionado:

1 DAS DATAS:

EVENTO DATA

Aplicação da Prova 15/09/2024

2 DO LOCAL:

LOCAL

Auditório da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Tecnologia e Inovação,

Sito à Praça Rui Barbosa, n.º 01, Centro – Cep: 85301-420, Laranjeiras do Sul-PR.

3 DOS HORÁRIOS:

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos Portões do Prédio: 13:30

Fechamento dos Portões do Prédio: 13:50

Início das Provas: 14:00

Saída do Prédio: A partir das 14:30

Encerramento das Provas: 17:00

Laranjeiras do Sul-PR, 13 de setembro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Rua Exp. João Maria 1020 – Centro – CEP: 85301-410

CNPJ: 76.205.970/0001-95
Departamento de Recursos Humanos